
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IX 

Název veřejné zakázky: 
Novostavba CEPIS Obchodně podnikatelské fakulty 

v Karviné – Zhotovitel stavby 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-034891 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Právní forma zadavatele: 601 – vysoká škola 

Zastoupení zadavatele: Doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

Název projektu: 
CEPIS - Centrum podnikání, profesních a mezinárodních 

studií 

Registrační číslo projektu: CZ.10.03.01/00/22_003/0000002 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

prosím o dodatečnou informaci. Který konkrétní dokument ze souboru Zadávací dokumentace 

požaduje Zadavatel vyplnit a doložit pro splnění požadavku článku 9.1.5. textové části 

zadávací dokumentace? To znamená, jakým konkrétním dokumentem ze souboru Zadávací 

dokumentace máme doložit kalkulaci nabídkové ceny? Máme si vytvořit vlastní rekapitulaci 

ceny díla po stavebních objektech? 

S pozdravem a poděkováním 

Odpověď na dotaz: 

Účastník nebude vytvářet vlastní rekapitulaci ceny díla po stavebních objektech, ani žádný jiný 

vlastní dokument pro zpracování nabídkové ceny. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Novostavba CEPIS Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné – 
Zhotovitel stavby“ 

str. 2 z 3 

Účastník uvede nabídkovou cenu (jež bude hodnocena v rámci hodnocení předběžných 

nabídek) v souladu s odst. 10.1.7. textové části zadávací dokumentace („ZD“), který je blíže 

rozveden v odst. 8.1.7. výzvy k podání předběžných nabídek („výzva“), ve formuláři nabídky 

v kap. 4. Kritéria hodnocení, odst. 4.1., a to v členění cena bez DPH, sazba DPH a výše DPH 

a cena včetně DPH. 

Nabídkovou cenu účastník ve formuláři nabídky dále rozepíše na: 

- nabídkovou cenu za projekční práce a související inženýrskou činnost v Kč bez DPH, 

- nabídkovou cenu za stavební práce v Kč bez DPH a 

- nabídkovou cenu za dodávky interiérů pevně spojených se stavbou v Kč bez DPH. 

V souladu s odst. 9.1.5. ZD, který je blíže rozveden v odst. 7.1.5. výzvy, účastník nabídkovou 

cenu uvedenou ve formuláři nabídky (v požadovaném členění; vizte výše) dále doloží 

v předběžné nabídce předložením kalkulace nabídkové ceny, a to předložením: 

- oceněné rekapitulace stavby v podrobnostech jednotlivých stavebních a inženýrských 

objektů – oceněného sumarizačního rozpočtu), která tvoří přílohu výzvy k podání 

předběžných nabídek (příloha č. 2 výzvy k podání předběžných nabídek), ve vztahu 

k části nabídkové ceny za stavební práce, a  

- oceněného soupisu interiérových prvků pevně spojených se stavbou, který tvoří přílohu 

výzvy k podání předběžných nabídek (příloha č. 3 výzvy k podání předběžných 

nabídek), ve vztahu k části nabídkové ceny za dodávky interiérů pevně spojených se 

stavbou; 

- podrobnější kalkulaci ve vztahu k části nabídkové ceny za projekční práce a související 

inženýrskou činnost zadavatel nepožaduje. 

Bližší podrobnosti ke zpracování kalkulace nabídkové ceny stanoví technické podmínky, které 

tvoří přílohu zadávací dokumentace (příloha č. 1 zadávací dokumentace, dokument a) 

„Textová část technických podmínek“, str. 3, část „Způsob stanovení nabídkové ceny 

stavebních prací“). 

Změna lhůty pro podání předběžných nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání předběžných nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění 

zadávací dokumentace nevyžaduje. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Novostavba CEPIS Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné – 
Zhotovitel stavby“ 

str. 3 z 3 

V Brně dne 12. 2. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Slezskou univerzitu v Opavě 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2024-02-12T16:13:52+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




